
お取引先様各位 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 薫風の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は 2023年 5月 29日（月）より事務所を下記に 

移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機会に更に皆様のご期待に添うべく努力いたす所存でございますので 

今後とも何卒一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2023年 5月吉日 

Ｄｙｎａｂｏｏｋ多摩情報機器株式会社 

代表取締役社長 西出 俊浩 

 

 

記 

 

 

 

１．業務開始日   2023年 5月 29日（月） 

 

２．移転先住所   〒190-0014 

                     東京都立川市緑町７－１ アーバス立川高松駅前ビル８階 

 

３．電話・FAX   TEL  042-519-3600（代表）  042-519-3400（営業） 

          FAX  042-519-3699（代表） 042-519-3499（営業） 

 

 

以上 

  


